
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.02.2019 м. Кривий Ріг № 73 

 
 

┌Про  розподіл та надання  у тим-┐ 

часове  безоплатне користування 

квартири ***  з   фонду 

житла для тимчасового  прожи- 

вання  внутрішньо  переміщеним 

особам 

 

Розглянувши лист-погодження департаменту розвитку інфраструктури 

міста виконкому Криворізької міської ради від 05.02.2019 № 7/5/610 щодо 

розподілу та надання у тимчасове безоплатне користування двокімнатної 

квартири *** з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщеним особам, враховуючи пункт 1 протоколу № 3 позачергового 

засідання громадської житлової комісії від 07.02.2019, відповідно до статей 47, 

54, 58, 59 Житлового кодексу Української РСР, керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Розподілити та надати *** у тимчасове безоплатне користування 

двокімнатну квартиру *** з фонду житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщеним особам. 
 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому 

районної в місті ради (Гринькова О.В.) укласти договір найму з *** щодо 

тимчасового безоплатного користування двокімнатною квартирою *** з фонду 

житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 
 
 
 

Голова районної в місті ради                                                     І.Ратінов 


